ЗАТВЕРДЖУЮ

Проректор з навчальної роботи

Інна СТАШЕВСЬКА

РОЗКЛАД екзаменів 

здобувачів вищої освіти 3 курсу  денної форми навчання

 факультету культурології та соціальних комунікацій у 6 семестрі 2024-2025 навч. р.

	Дата
	Культурологія  
	Менеджмент соціокультурної діяльності

	
	
	

	19.05 пн
	
	12.20 Арт-менеджмент Ожога-Масловська А.В.

	20.05  вт
	10.10 Історія культури ХІХ-ХХ ст. Марційчук Ю.І.
	

	21.05 ср
	
	

	22.05 чт
	
	

	23.05 пт
	
	10.10 Організаційна культура та комунікації Булах Т.Д.

	24.05 сб
	10.10 Історія давньої та середньовічної культури України 
Марційчук Ю.І.
	

	25.05 нд
	
	

	26.05 пн
	
	

	27.05 вт
	
	12.20 Організація та управління шоу-проєктами Бугайова В.О.

	28.05 ср
	
	

	29.05 чт
	
	

	30.05 пт
	
	

	31.05 сб
	
	


Декан факультету культурології
 та  соціальних комунікацій







Наталя КОРЖИК
Начальник навчального відділу







Олена  ЛУК’ЯНЧИКОВА
